
 

2026年２月 24日 

各 位 

会 社 名 イ ノ バ セ ル 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役 Co-CEO ノビック・コーリン 

 代表取締役 Co-CEO シーガー・ジェイソン 

（コード番号：504A 東証グロース市場） 

問 合 せ 先 取締役 CFO 細 野 恭 史 

（TEL. 03-6555-4437） 

 

株式上場のご挨拶 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

本日、イノバセル株式会社は、東京証券取引所グロース市場に株式を上場いたしました。これ

もひとえに、日頃より当社をご支援いただいております株主の皆様、お取引先の皆様、関係各位

の温かいご支援とご高配の賜物であり、厚く御礼申し上げます。 

 

 当社は、再生医療等製品を中心として有望な医薬品や医療機器などのシーズを世界各国で探索・

発掘し、それらのシーズを自社のパイプラインに組み入れて開発してグローバル市場において商

業化することを通じて、患者さまの健康と QOL (Quality of Life) の向上に貢献することを主な

目的とする企業です。現在は、失禁領域（便失禁・尿失禁）に焦点をあてたパイプラインの研究

開発に取り組んでおり、まずはこれらのパイプラインの商業化に注力して、持続的な成長と企業

価値の向上に努めてまいります。 

 

 株式上場を機に、上場企業としての社会的責任を自覚し、ステークホルダーの皆様のご期待に

お応えできるよう、役員および従業員一同、全力を尽くす所存です。 

 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


